
4K.tenreland

Žací stroi KVERI\ELAND 3632FR

Zákazník: Šzp vŠz Lány

Platnost nabídky do: května 2022

Ceníková cena ,26 813,- eur Prodejní cena 490 900,- Kč

//

,fíKrcrnelnnd



ll1l§rcrneland

DiskovÝ žací stroi s kulatYmi diskv Kverneland 3632FR

o Robustní konstrukce s předsazeným závěsem a mechanickým odpružením

. Patentově chraněné kulaté žací disky pro maximální ochranu žacíIišty

. kondicionér s gumoqimi válci

. Non-stop nátazovápojistka BreakBack
o plně svařovanážací skříň
. Ozubená kola velkého pruměru - vždy minimálně 2 ruby v záběru
. Základní ochranné splazy (8ks) po celé šířce žací skříně
. Dodatečné splary 40mm jako další ochrana žací skříně
e kardanový náhon walterscheid se spojkou

i
,t\

Základní údaje:

Pracovní záhěr (m): 7)-)-
Hmotnost (kg): 1305

Transportní šířka (m): 3,0

Otáčky vývodového hřídele (oťmin) 1000

počet disku: 8

Počet nožů: I6

Požadovaný příkon (kWlhp): 60/80

Otáčky kondicionéru: 950

Kulatý disk se dvěma noži

4Kvernehnd



I

4Krrcmelaníl

cenová nabídka stroie:

Uvedená cena je bez DPH
Záruka 12 měsíců

žací strojKverneland 363?FT je navržen pro agregaci s traktory střední třídy,

předsazené paraleogramové zavěšení zajišťuje vynikající kopírování terénu -
vlastní přítlak rru po".*ek je mechanicky nastavitelný _ předepjaté pružiny,

v případě najetí na překážcu dojde k vychýlení dozadu * nahoru, kondicionér

, á,rl,Ílor.ymi válci zajišťuje ideální narušení sklízené hmoŤ s minimálním

odrolem. kulaté žací disky zajišťují maximální ochranu proti vzpíičení

nežádaucího předmětu atimeliminují poškození žací lišty. otevíratelny kryt

zajišťuje jednoduchý přístup kžacíliště pro kontrolu a údržbu,

kulaté disky jsou méně citlivé nanátazkamene a jiných nežádoucích

předmětů . ziroveřlzajišt,ují bezproblémový odtok píce.

Velký objem oleje _ extrémně silná a plně svařovaná žací skříň obsahuje

velké množství oieje, které tak zajišťuje vynikající chlazení amazžní

během provozu stroje.

3) předs azenécentrální paraleogramové zavěšení _ zaJišťuje vynikající

kopírování sklízeného pozemku a ochranu žací skříně.

a) Non-stop jištění Breakback _ Pokud dojde k najetí do překážlcy, žací

lišta se odkloní dozadu a nahoru. To poskytne maximální ochranu Žacího

ústrojí. Po překonaní překááry systém automaticky vrátí žací jednotku do

původní polohy, není potřebazastavovat ani couvat,

5) kondicionér s gumovými válci s nastavitelnou intenzitou zajišťuje

ideální narušenistruktury sklízeného materiálu, n,|áště vojtěšek a jetelů,

1)

2)

4Kverneland



f,ít§rcrne}and

r

velký průměr ozubených kol _ vždy alespoň dva zuby v záběru

Integrované odpružení s bočním qýkyvem 48o

fíKrrcrneland
14

/|{__

ž4-

sď



4Klrernelarul

Kverneland 3600 FTíFR. i.ii;llttii j í-rl :l,.,iit1,1 !l, .,. l,

Výjimečný systém kopírování terénu v rozsahu 420mm nahoru a 250mm dolů

Transportní poloha se sklopenými bočními kryfy

{íl§rcrnetand



4 Krrcrneland

Kondicionér s gumovými válci

Volitelná ýbava - systóm rychlé výměny nožů ProFit

4t{rrcrnetrnnd
,h

^



Asroobchod Nové Strašecí s.r.o. Vodárenská 551 , Stochov_SlovaŇa273 03

tčo:zs l 2] 1 5 I DíČ :CZ25122151

tG[ĚBíflOD
lrq orrÉ ETRAÉ EG l' .-,-o-

pŘnnÁv,q.cí rnoToKot, Novnrro sTRoJE

TYP §TROJE: čelní disková sekačka TA 3632 FR

DATUM rŘnnÁNÍ: 15.0 6.2a22

vÝnonní číslo: KT499308

ZVLÁŠTNÍ vÝnava: dte kupní smlouvy

RoK rrinonY:aall

pŘEnínn.rící: čzu v praze ,škohí zemědělský podnik Lány

pozNÁMKy:

pošxoznNí:

Převzal: €___ !
čcsti nmědčtstá rnfurnilr r prua

skolní zerrÉdělský poonil<

2106l Lány @

UpoZoRNĚNí : Zákaznikbyl poučen že síoj není způsobilý pro provoz na pozemních

komunikacíchpokudtotoneníschválenovtechnickémprůkazu.

Stroj byl předan kompletní a nepoškozený, Včetně dokumentace,

Servis: 724368 5l9 e-mail : servis@agroobchod, cz
Tel./fax:601 381 332

Prodej s servis zemědělské technrky


